
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

Protokoll

NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend
im Wasserspringen

16./17. Februar 2019 im Landesleistungszentrum Müngersdorf/ Köln

Veranstalter: Schwimmverband NRW
Ausrichter: TPSK 1925 e.V.

Wettkampfleiter: Jürgen Weuthen

Teilnehmende Vereine

SV Neptun Aachen

SV Münster 1891

TPSK 1925 e.V. (Köln)



NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 1 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2008 und 
jünger

NRW-Norm: 
140/125*

Ansager
Silvia Boecker

Schiedsrichter
Edith Wicharz

Kampfgericht
1. Edith Wicharz Köln
2. Amir Sarpolaki Aachen
3. Bernd Thelen Rhydt
4. Juliane Schlechter Münster
5. Rebekka Axer Köln

 1. Ackmann, Karla 2008 SV Neptun Aachen 375466 206,70 148 %

 2. Berger, Nina 2009 SV Neptun Aachen 410016 205,60 147 %

 3. Oswald, Ellen 2008 TPS Köln 358783 143,30 102 %

 4. Hoffmann, Judith 2008 SV Neptun Aachen 383782 133,90 96 %

 5. Rautenstengel, Jeanne 2008 SV Neptun Aachen 375467 131,85 94 %

 6. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 388798 123,00 88 %

 7. Kopytov, Esenija 2011 SV Neptun Aachen 410013 115,55 92 %*

 8. Engelhardt, Leni 2010 SV Münster 1891 406285 112,20 90 %*

 9. Litau, Angelika 2009 SV Neptun Aachen 391126 108,50 78 %

 10. Vandenhirtz, Lara 2010 SV Neptun Aachen 395877 101,20 81 %*

WK 9 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2006/2007 DSV-Norm: 255

Siehe WK 1

 1. Kopytov, Arina 2007 SV Neptun Aachen 373140 263,10 103 %

 2. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 252,85 99 %

 3. Fink, Julia 2007 SV Neptun Aachen 368704 243,00 95 %

 4. Berger, Lilli 2007 SV Neptun Aachen 410017 237,30 93 %

 5. Koretki, Kathrin 2006 SV Neptun Aachen 355624 231,90 91 %

 6. Pivovarova, Marta 2007 SV Neptun Aachen 355623 188,40 74 %

 7. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 186,05 73 %

 Levcenko, Melanie 2006 SV Neptun Aachen 375468 nicht angetreten
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 4 Kunstspringen 3m männliche Jugend D 2008 und jünger NRW-Norm: 
155/140*

Ansager
Silvia Boecker

Schiedsrichter
Jürgen Weuthen

Kampfgericht
1. Jürgen Weuthen Köln

2. Yilmaz Alp Köln

3. Amir Sarpolaki Aachen

4. Josef Stadler Köln

5. Juliane Schlechter Münster

 1. Ackmann, William 2008 SV Neptun Aachen 391132 201,30 130 %

 2. Bertram, Peer 2009 SV Münster 1891 369610 175,70 113 %

 3. De Percin, Pierre 2009 SV Neptun Aachen 391131 150,15 97 %

 4. Steinkrüger, Luca 2009 TPS Köln beantragt 129,05 83 %

 Gao, Carlos 2008 SV Neptun Aachen 383783 nicht angetreten

WK 12 Kunstspringen 3m männliche Jugend C 2006/2007 DSV-Norm: 275

Siehe WK 4

 1. Axer, Tim 2006 SV Neptun Aachen 354167 307,45 112 %

 2. Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 299,65 109 %

 3. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 261,95 95 %

 4. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln 399085 231,15 84 %

 5. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 229,40 83 %

 6. Kepa, Marvin 2007 SV Münster 1891 369616 214,95 78 %

 7. Kreklow, Juan Pablo 2007 SV Neptun Aachen 391129 208,35 76 %
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 5 Turmspringen 5m weibliche Jugend D 2008 und jünger NRW-Norm: 
120/95*

Ansager
Silvia Boecker

Schiedsrichter
Edith Wicharz

Kampfgericht
1. Edith Wicharz Köln
2. Bernd Thelen Rhydt
3. Jessica Schreiber Aachen
4. Kathi Bartsch Köln
5. Darwin Amias Aachen

 1. Berger, Nina 2009 SV Neptun Aachen 410016 147,15 123 %

 2. Ackmann, Karla 2008 SV Neptun Aachen 375466 131,95 110 %

 3. Oswald, Ellen 2008 TPS Köln 358783 89,95 75 %

 4. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 388798 70,85 59 %

WK 13 Turmspringen 5 - 7,5m weibliche Jugend C 2006/2007 DSV-Norm: 235

Siehe WK 5

 1. Kopytov, Arina 2007 SV Neptun Aachen 373140 246,55 105 %

 2. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 221,85 94 %

 3. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 201,95 86 %

 4. Berger, Lilli 2007 SV Neptun Aachen 410017 196,60 84 %

Levcenko, Melanie 2006 SV Neptun Aachen 375468 nicht angetreten
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 6 Turmspringen 5m männliche Jugend D 2008 und jünger NRW-Norm: 
120/95*

Ansager
Silvia Boecker

Schiedsrichter
Jürgen Weuthen

Kampfgericht
1. Jürgen Weuthen Köln
2. Yilmaz Alp Köln
3. Jessica Schreiber Aachen
4. Darwin Amias Aachen
5. Kathi Bartsch Köln

 1. Bertram, Peer 2009 SV Münster 1891 369610 130,05 108 %

 2. Ackmann, William 2008 SV Neptun Aachen 391132 117,80 98 %

 3. De Percin, Pierre 2009 SV Neptun Aachen 391131 100,75 84 %

 4. Steinkrüger, Luca 2009 TPS Köln beantragt 72,25 60 %

WK 14 Turmspringen 5 - 7,5m männliche Jugend C 2006/2007 DSV-Norm: 235

Siehe WK 6

 1. Axer, Tim 2006 SV Neptun Aachen 354167 308,90 131 %

 2. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 215,05 91 %

 3. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 205,50 87 %

 4. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln 399085 177,95 76 %

Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 nicht angetreten
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 3 Kunstspringen 3m weibliche Jugend D 2006 und jünger NRW-Norm: 
155/140*

Ansager
Silvia Boecker

Schiedsrichter
Edith Wicharz

Kampfgericht
1. Edith Wicharz Köln

2. Yilmaz Alp Köln

3. Amir Sarpolaki Aachen

4. Juliane Schlechter Münster

5. Gabriella Gulyas Köln

 1. Berger, Nina 2009 SV Neptun Aachen 410016 209,25 135 %

 2. Ackmann, Karla 2008 SV Neptun Aachen 375466 191,20 123 %

 3. Hoffmann, Judith 2008 SV Neptun Aachen 383782 159,70 103 %

 4. Oswald, Ellen 2008 TPS Köln 358783 157,80 102 %

 5. Rautenstengel, Jeanne 2008 SV Neptun Aachen 375467 143,80 93 %

 6. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 388798 138,20 89 %

 7. Litau, Angelika 2009 SV Neptun Aachen 391126 135,60 87 %

WK 11 Kunstspringen 3m weibliche Jugend C 2004/2005 DSV-Norm: 275

Siehe WK 3

 1. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 295,20 107 %

 2. Fink, Julia 2007 SV Neptun Aachen 368704 250,50 91 %

 3. Berger, Lilli 2007 SV Neptun Aachen 410017 235,75 86 %

 4. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 227,55 83 %

 5. Pivovarova, Marta 2007 SV Neptun Aachen 355623 193,35 70 %

Levcenko, Melanie 2006 SV Neptun Aachen 375468 nicht angetreten
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 2 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2008 und jünger NRW-Norm: 
140/125*

Ansager
Silvia Boecker

Schiedsrichter
Bernd Thelen

Kampfgericht
1. Bernd Thelen Rhydt

2. Jessica Schreiber Aachen

3. Juliane Schlechter Aachen

4. Gabriella Gulyas Köln

5. Darwin Amias Aachen

 1. Ackmann, William 2008 SV Neptun Aachen 391132 174,95 125 %

 2. Bertram, Peer 2009 SV Münster 1891 369610 155,40 111 %

 3. Steinkrüger, Luca 2009 TPS Köln beantragt 115,35 82 %

 4. Lakot, Gideon 2008 SV Neptun Aachen 410997 104,55 75 %

Gao, Carlos 2008 SV Neptun Aachen 383783 nicht angetreten

De Percin, Pierre 2009 SV Neptun Aachen 391131 nicht angetreten

Krantz, Kilian 2009 SV Neptun Aachen 413639 nicht angetreten

WK 10 Kunstspringen 1m männliche Jugend C 2006/2007 DSV-Norm: 255

Siehe WK 2

 1. Axer, Tim 2006 SV Neptun Aachen 354167 270,35 106 %

 2. Buhmann, Timur 2007 SV Neptun Aachen 361240 251,00 98 %

 3. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 227,55 89 %

 4. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 223,25 88 %

 5. Kreklow, Juan Pablo 2007 SV Neptun Aachen 391129 199,20 78 %

 6. Kepa, Marvin 2007 SV Münster 1891 369616 194,90 76 %

 7. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln 399085 183,10 72 %
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 17 Synchronspringen 1m weibliche  Jugend D + C 2006 und jünger

Ansager
Silvia Boecker

Schiedsrichter
Edith Wicharz

Kampfgericht
1. Edith Wicharz Köln

2. Amir Sarpolaki Aachen

3. Florian Krystofiak Köln

4. Bernd Thelen Rhydt

5. Rebekka Axer Köln

6. Jürgen Weuthen Köln

7. Darwin Amias Aachen

1
Eikermann, Jazzelle 2006

SV Neptun Aachen
308828

196,50
Ackmann, Karla 2008 375466

2
Miller, Elvira 2007

SV Neptun Aachen
361236

184,17
Berger, Lilli 2007 410017

WK 19 Synchronspringen 1m mixed Jugend D + C 2006 und jünger

Siehe WK 17

1
Berger, Nina 2009

SV Neptun Aachen
410016

176,07
Ackmann, William 2008 391132
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 7 Kombination weibliche Jugend D 2008 und jünger

 1. Berger, Nina 2009 SV Neptun Aachen 410016 Platzziffer   4

 2. Ackmann, Karla 2008 SV Neptun Aachen 375466 Platzziffer   5

 3. Oswald, Ellen 2008 TPS Köln 358783 Platzziffer 10

 4. Dudko, Marta 2008 TPS Köln 388798 Platzziffer 16

WK 8 Kombination männliche Jugend D 2008 und jünger

 1. Ackmann, William 2008 SV Neptun Aachen 391132 Platzziffer   4

 2. Bertram, Peer 2009 SV Münster 1891 369610 Platzziffer   5

 3. Steinkrüger, Luca 2009 TPS Köln beantragt Platzziffer 11

WK 15 Kombination weibliche Jugend C 2006/2007

 1. Eikermann, Jazzelle 2006 SV Neptun Aachen 308828 Platzziffer   5

 2. Berger, Lilli 2007 SV Neptun Aachen 410017 Platzziffer 11

 3. Miller, Elvira 2007 SV Neptun Aachen 361236 Platzziffer 14

WK 16 Kombination männliche Jugend C 2006/2007

 1. Axer, Tim 2006 SV Neptun Aachen 354167 Platzziffer   3

 2. Jehle, Yunes 2006 TPS Köln 359294 Platzziffer   8

 3. Magaslaki, Mika 2006 TPS Köln 358781 Platzziffer 12

 4. El Makrini, Ismail 2007 TPS Köln 399085 Platzziffer 15

Protokoll

Christa Schmitz 

Regina Höpner

Sarah Schmitz

Moritz Dittgen

Max Wittig

Jana Wittig

Silvia Boecker

Pia Boecker

Lea Boecker

Florian Krystofiak

Dorothee Leuck

Kathi Bartsch
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 1 Kunstspringen 1m weibliche Jugend D 2008 und jünger

1 Ackmann, Karla 375466 SV Neptun Aachen 206,70

1. 103 B 1 1,7 5 5,5 5 5,5 5 15,5 26,35

2. 203 C 1 2,0 4,5 6,5 6 5,5 6 17,5 35,00

3. 301 B 1 1,7 4 6 6 4,5 6 16,5 28,05

4. 403 C 1 2,2 7 7 6 7 7 21,0 46,20

5. 104 C 1 2,2 4,5 4 4,5 4,5 4,5 13,5 29,70

6. 5223 D 1 2,3 6 6 6,5 6 6 18,0 41,40

2 Berger, Nina 410016 SV Neptun Aachen 205,60

1. 103 B 1 1,7 6,5 7 5,5 6,5 6,5 19,5 33,15

2. 203 C 1 2,0 6 5,5 6 5 5,5 17,0 34,00

3. 301 B 1 1,7 7 5 6,5 7 7 20,5 34,85

4. 403 C 1 2,2 5,5 6 5,5 5 6 17,0 37,40

5. 104 C 1 2,2 5,5 6,5 5,5 6 6,5 18,0 39,60

6. 5122 D 1 1,9 4,5 4 4,5 5 5,5 14,0 26,60

3 Oswald, Ellen 358783 TPS Köln 143,30

1. 103 C 1 1,6 6 4,5 5 5 5 15,0 24,00

2. 201 C 1 1,5 5 5 5 5 5 15,0 22,50

3. 401 C 1 1,4 6 5,5 5 5 6 16,5 23,10

4. 402 C 1 1,6 6 5 5,5 5 6 16,5 26,40

5. 301 C 1 1,6 5,5 5 6 5 4,5 15,5 24,80

6. 5211 A 1 1,8 4 4 4,5 4 5 12,5 22,50

4 Hoffmann, Judith 383782 SV Neptun Aachen 133,90

1. 201 C 1 1,5 5,5 5 6 5,5 6 17,0 25,50

2. 301 C 1 1,6 4,5 5 5 5 5 15,0 24,00

3. 402 C 1 1,6 4,5 4 4 4,5 5,5 13,0 20,80

4. 103 C 1 1,6 5 4,5 5 5 5 15,0 24,00

5. 302 C 1 1,6 4,5 5 4,5 4 4,5 13,5 21,60

6. 5211 A 1 1,8 4 3,5 4,5 2,5 2,5 10,0 18,00

5 Rautenstengel, Jeanne 375467 SV Neptun Aachen 131,85

1. 402 C 1 1,6 3,5 5 5 4,5 5 14,5 23,20

2. 101 B 1 1,3 5,5 5,5 6,5 6 5,5 17,0 22,10

3. 202 C 1 1,5 5,5 5 4,5 5,5 6 16,0 24,00

4. 302 C 1 1,6 5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 26,40

5. 5211 A 1 1,8 1,5 2 3 1 1 4,5 8,10

6. 103 B 1 1,7 5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 28,05

6 Dudko, Marta 388798 TPS Köln 123,00

1. 103 C 1 1,6 4 3 3,5 3 4 10,5 16,80

2. 201 C 1 1,5 4,5 3,5 5 4 4,5 13,0 19,50

3. 401 C 1 1,4 5 4,5 4 4,5 5 14,0 19,60

4. 301 C 1 1,6 5 5 5 4 5 15,0 24,00

5. 402 C 1 1,6 5 4,5 5,5 4,5 4 14,0 22,40

6. 5211 A 1 1,8 4 3,5 4 4 3 11,5 20,70
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

7 Kopytov, Esenija 410013 SV Neptun Aachen 115,55

1. 101 B 1 1,3 4,5 4 5 4,5 5 14,0 18,20

2. 201 B 1 1,6 5 5,5 5,5 5 6 16,0 25,60

3. 301 C 1 1,6 3,5 4 3,5 3,5 4 11,0 17,60

4. 401 B 1 1,5 4 4 5 4 4,5 12,5 18,75

5. 102 C 1 1,4 5 4 4,5 3,5 5 13,5 18,90

6. 202 C 1 1,5 2,5 3,5 4,5 3,5 4 11,0 16,50

8 Engelhardt, Leni 406285 SV Münster 1891 112,20

1. 101 C 1 1,2 5 5 4,5 6 4,5 14,5 17,40

2. 201 A 1 1,7 4,5 5 4,5 5 5,5 14,5 24,65

3. 401 C 1 1,4 3,5 3,5 4,5 4,5 4 12,0 16,80

4. 102 C 1 1,4 6 5 4,5 5,5 5 15,5 21,70

5. 202 C 1 1,5 4 3,5 4 4 3,5 11,5 17,25

6. 5211 A 1 1,8 3 3 2,5 2,5 2 8,0 14,40

9 Litau, Angelika 391126 SV Neptun Aachen 108,50

1. 401 B 1 1,5 4,5 4 4,5 4,5 4,5 13,5 20,25

2. 201 B 1 1,6 5 4 5 3,5 3,5 12,5 20,00

3. 301 B 1 1,7 3 3,5 4 3 4 10,5 17,85

4. 402 C 1 1,6 2,5 3 3 3 3 9,0 14,40

5. 103 C 1 1,6 4,5 4,5 4 4 5 13,0 20,80

6. 302 C 1 1,6 3 4,5 3,5 3 3 9,5 15,20

10 Vandenhirtz, Lara 395877 SV Neptun Aachen 101,20

1. 101 B 1 1,3 4 4 5,5 4,5 5 13,5 17,55

2. 201 C 1 1,5 3,5 4,5 4 5 4,5 13,0 19,50

3. 301 C 1 1,6 3 3 3,5 3 3,5 9,5 15,20

4. 401 B 1 1,5 5 4,5 5 5 5 15,0 22,50

5. 102 C 1 1,4 5 5,5 3,5 4,5 3,5 13,0 18,20

6. 202 C 1 1,5 2 2 1,5 2 1,5 5,5 8,25

WK 9 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2004/2005

1 Kopytov, Arina 373140 SV Neptun Aachen 263,10

1. 401 A 1 1,8 5,5 6 6,5 5 5 16,5 29,70

2. 103 B 1 1,7 6,5 6,5 6 6,5 6,5 19,5 33,15

3. 201 B 1 1,6 7,5 6,5 7 7 7 21,0 33,60

4. 301 B 1 1,7 5 5 6 5,5 7 16,5 28,05

5. 5122 D 1 1,9 5,5 5 5,5 6 7 17,0 32,30

6. 403 C 1 2,2 5,5 5,5 7 6,5 7 19,0 41,80

7. 203 C 1 2,0 5 5 5,5 6 6 16,5 33,00

8. 303 C 1 2,1 4,5 5 5 5 5 15,0 31,50

2 Eikermann, Jazzelle 308828 SV Neptun Aachen 252,85

1. 403 C 1 2,2 4,5 4 5 4,5 5 14,0 30,80

2. 101 B 1 1,3 7,5 6,5 6 7 6,5 20,0 26,00

3. 201 B 1 1,6 6 5,5 6 6 6 18,0 28,80

4. 301 B 1 1,7 6 6 5,5 6 6,5 18,0 30,60

5. 5132 D 1 2,2 4,5 3,5 4 3 5 12,0 26,40

6. 203 B 1 2,3 5,5 6 5 6,5 6,5 18,0 41,40

7. 303 C 1 2,1 6 7,5 5,5 6 6,5 18,5 38,85

8. 105 C 1 2,4 4,5 4,5 4 4 3,5 12,5 30,00
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

3 Fink, Julia 368704 SV Neptun Aachen 243,00

1. 103 B 1 1,7 5,5 5 5 5 5 15,0 25,50

2. 201 B 1 1,6 7 5,5 6 5,5 6 17,5 28,00

3. 301 B 1 1,7 7,5 7 6,5 6 6,5 20,0 34,00

4. 401 B 1 1,5 5,5 6,5 6,5 6,5 6 19,0 28,50

5. 5211 A 1 1,8 4,5 4,5 5 5,5 5,5 15,0 27,00

6. 104 C 1 2,2 4,5 4,5 5 4,5 5,5 14,0 30,80

7. 203 C 1 2,0 5,5 6 6 5,5 5 17,0 34,00

8. 403 C 1 2,2 5 6 4,5 5 6 16,0 35,20

4 Berger, Lilli 410017 SV Neptun Aachen 237,30

1. 401 B 1 1,5 5,5 5,5 6 6 6 17,5 26,25

2. 103 B 1 1,7 4,5 6 5,5 6 6 17,5 29,75

3. 201 B 1 1,6 5,5 6,5 6,5 6 6,5 19,0 30,40

4. 301 B 1 1,7 5 5 5,5 6 6 16,5 28,05

5. 5122 D 1 1,9 5,5 5,5 6 5,5 6 17,0 32,30

6. 403 C 1 2,2 4 5 5 4,5 4,5 14,0 30,80

7. 203 C 1 2,0 5 5,5 4,5 5 5 15,0 30,00

8. 5221 D 1 1,7 6 6 5 5,5 7 17,5 29,75

5 Koretki, Kathrin 355624 SV Neptun Aachen 231,90

1. 103 B 1 1,7 5 5,5 5,5 6 6 17,0 28,90

2. 201 B 1 1,6 5,5 5,5 6,5 6,5 7 18,5 29,60

3. 301 B 1 1,7 4,5 5 5,5 6 6 16,5 28,05

4. 401 B 1 1,5 5,5 5,5 5 5,5 6,5 16,5 24,75

5. 5122 D 1 1,9 3,5 3 3,5 4 5,5 11,0 20,90

6. 104 C 1 2,2 4,5 4 5 4 6 13,5 29,70

7. 203 C 1 2,0 6,5 6 6 6 7 18,5 37,00

8. 403 C 1 2,2 5 5,5 5 5 5 15,0 33,00

6 Pivovarova, Marta 355623 SV Neptun Aachen 188,40

1. 103 B 1 1,7 4 4 4 4 4 12,0 20,40

2. 201 B 1 1,6 4,5 6 5,5 5,5 5 16,0 25,60

3. 301 B 1 1,7 5 6 5 5 5 15,0 25,50

4. 401 B 1 1,5 4,5 6 4,5 5,5 5,5 15,5 23,25

5. 5211 A 1 1,8 5 5,5 5 5,5 5 15,5 27,90

6. 402 C 1 1,6 5,5 6 4 5,5 5 16,0 25,60

7. 202 C 1 1,5 4,5 5,5 5 5 4 14,5 21,75

8. 302 C 1 1,6 4 4 3,5 4 3,5 11,5 18,40

7 Miller, Elvira 361236 SV Neptun Aachen 186,05

1. 401 B 1 1,5 5,5 6 6,5 6,5 7 19,0 28,50

2. 103 B 1 1,7 5 5,5 5 5 5,5 15,5 26,35

3. 201 B 1 1,6 4,5 4,5 5,5 5 5 14,5 23,20

4. 301 B 1 1,7 4,5 5 5 5 5,5 15,0 25,50

5. 5122 D 1 1,9 3,5 2 2,5 3 2,5 8,0 15,20

6. 403 C 1 2,2 5 5,5 5,5 5,5 6 16,5 36,30

7. 203 C 1 2,0 5 5,5 5 5 5,5 15,5 31,00

8. 303 C 1 2,1 0 0 0 0 0 ,00
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 4 Kunstspringen 3m männliche Jugend D 2006 und jünger

1 Ackmann, William 391132 SV Neptun Aachen 201,30

1. 103 B 3 1,6 7,5 6 7 7 6,5 20,5 32,80

2. 201 B 3 1,8 5,5 5,5 6 6 5,5 17,0 30,60

3. 303 C 3 2,0 4,5 5 5 4,5 4,5 14,0 28,00

4. 203 C 3 1,9 6 7 6 6,5 6 18,5 35,15

5. 403 C 3 1,9 6 6 6,5 6,5 6 18,5 35,15

6. 5233 D 3 2,4 5,5 5 6 5,5 5,5 16,5 39,60

2 Bertram, Peer 369610 SV Münster 1891 175,70

1. 401 B 3 1,4 6,5 6 6 6 6,5 18,5 25,90

2. 103 B 3 1,6 6,5 5,5 6,5 6 6,5 19,0 30,40

3. 201 C 3 1,7 6,5 6 5 4,5 6 17,0 28,90

4. 301 C 3 1,8 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5 16,5 29,70

5. 203 C 3 1,9 3,5 4 2,5 3,5 3,5 10,5 19,95

6. 403 C 3 1,9 8 7 6,5 7,5 7 21,5 40,85

3 De Percin, Pierre 391131 SV Neptun Aachen 150,15

1. 401 B 3 1,4 6,5 6,5 6 6,5 6,5 19,5 27,30

2. 5311 A 3 2,1 5 5,5 5 5 5 15,0 31,50

3. 301 B 3 1,9 6 5,5 4 5,5 5,5 16,5 31,35

4. 403 C 3 1,9 4,5 3,5 3 3,5 4 11,0 20,90

5. 5132 D 3 2,1 2 2,5 2 0 1 5,0 10,50

6. 105 C 3 2,2 4 4,5 4,5 4,5 3 13,0 28,60

4 Steinkrüger, Luca beantragt TPS Köln 129,05

1. 101 C 3 1,4 4,5 5 4 3,5 3,5 12,0 16,80

2. 401 C 3 1,3 5 6 5 4,5 4,5 14,5 18,85

3. 301 C 3 1,8 3,5 4,5 3 2 3 9,5 17,10

4. 103 B 3 1,6 4,5 5 4 4,5 3,5 13,0 20,80

5. 302 C 3 1,7 5 5 5 4,5 5 15,0 25,50

6. 5211 A 3 2,0 5 5,5 5 4,5 5 15,0 30,00

WK 12 Kunstspringen 3m männliche Jugend C 2004/2005

1 Axer, Tim 354167 TPS Köln 307,45

1. 103 B 3 1,6 6,5 7 7,5 7 6,5 20,5 32,80

2. 201 B 3 1,8 7,5 7,5 7 8 7,5 22,5 40,50

3. 301 B 3 1,9 6,5 7,5 7 7 6,5 20,5 38,95

4. 403 B 3 2,1 4,5 3,5 3 4 4,5 12,0 25,20

5. 5132 D 3 2,1 6,5 7,5 7,5 7 6,5 21,0 44,10

6. 205 C 3 2,8 5 6 6,5 6 5 17,0 47,60

7. 305 C 3 2,8 5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 37,80

8. 405 C 3 2,7 5 5 5 5,5 5 15,0 40,50

2 Buhmann, Timur 361240 SV Neptun Aachen 299,65

1. 103 B 3 1,6 8 7,5 6 7,5 7,5 22,5 36,00

2. 201 B 3 1,8 9 7 7,5 8,5 8 24,0 43,20

3. 301 B 3 1,9 8 7,5 6,5 8 7,5 23,0 43,70

4. 401 B 3 1,4 8 7,5 7 7,5 7,5 22,5 31,50

5. 5132 D 3 2,1 6 6,5 6 6,5 6 18,5 38,85

6. 105 C 3 2,2 6,5 6,5 6 6,5 6 19,0 41,80

7. 203 C 3 1,9 7,5 6,5 5,5 7 6,5 20,0 38,00

8. 403 C 3 1,9 4,5 5 4,5 5 4,5 14,0 26,60
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

3 Jehle, Yunes 359294 TPS Köln 261,95

1. 103 B 3 1,6 6 6 5,5 6 6 18,0 28,80

2. 204 C 3 2,0 5 5,5 5,5 5,5 5 16,0 32,00

3. 301 B 3 1,9 6 5,5 5,5 5,5 6 17,0 32,30

4. 403 C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5 16,5 31,35

5. 5132 D 3 2,1 6 6 5,5 6 5,5 17,5 36,75

6. 105 C 3 2,2 6,5 6 5,5 6 5 17,5 38,50

7. 203 B 3 2,2 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5 13,5 29,70

8. 5331 D 3 2,1 5 5,5 5,5 5 5 15,5 32,55

4 El Makrini, Ismail 399085 TPS Köln 231,15

1. 101 B 3 1,5 5 5 5 5,5 5 15,0 22,50

2. 201 B 3 1,8 5,5 5,5 5 5 4,5 15,5 27,90

3. 301 B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5 5 16,0 30,40

4. 401 B 3 1,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6 19,0 26,60

5. 5211 A 3 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4 13,5 27,00

6. 302 C 3 1,7 6 6 6 6 5,5 18,0 30,60

7. 202 A 3 1,8 7 5,5 5,5 6 6 17,5 31,50

8. 5132 D 3 2,1 6 5 5,5 5,5 5,5 16,5 34,65

5 Magaslaki, Mika 358781 TPS Köln 229,40

1. 103 B 3 1,6 6,5 6,5 5,5 5,5 5,5 17,5 28,00

2. 201 B 3 1,8 7 6,5 6 6,5 6 19,0 34,20

3. 301 C 3 1,8 5,5 5,5 4,5 4 4,5 14,5 26,10

4. 401 B 3 1,4 5,5 5,5 5 4,5 5 15,5 21,70

5. 5132 D 3 2,1 5 6 4,5 6 5 16,0 33,60

6. 105 C 3 2,2 5,5 5,5 5 5,5 5,5 16,5 36,30

7. 403 C 3 1,9 5 5 5 5 5 15,0 28,50

8. 5331 D 3 2,1 3,5 3,5 2,5 3 3,5 10,0 21,00

6 Kepa, Marvin 369616 SV Münster 1891 214,95

1. 401 B 3 1,4 6 5 4,5 5 5,5 15,5 21,70

2. 103 B 3 1,6 5 5 4,5 4,5 4,5 14,0 22,40

3. 201 C 3 1,7 6 5,5 5 6 6 17,5 29,75

4. 301 C 3 1,8 6 5 5,5 5 5,5 16,0 28,80

5. 5211 A 3 2,0 5 5,5 5 4,5 5,5 15,5 31,00

6. 403 C 3 1,9 4 4,5 3,5 4 4 12,0 22,80

7. 105 C 3 2,2 5 5 4 4,5 5 14,5 31,90

8. 203 C 3 1,9 4,5 4,5 4,5 5 5 14,0 26,60

7 Kreklow, Juan Pablo 391129 SV Neptun Aachen 208,35

1. 401 B 3 1,4 6 6 5,5 6,5 6 18,0 25,20

2. 101 B 3 1,5 5,5 5 5,5 5 5 15,5 23,25

3. 201 C 3 1,7 5 5 4,5 4 4,5 14,0 23,80

4. 301 C 3 1,8 5 5 5,5 4,5 4,5 14,5 26,10

5. 5211 D 3 1,8 6 6 5 6 5,5 17,5 31,50

6. 103 B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 26,40

7. 403 C 3 1,9 6 5,5 6 5,5 5,5 17,0 32,30

8. 105 C 3 2,2 3 3 4 3 3 9,0 19,80
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 5 Turmspringen 5m weibliche Jugend D 2008 und jünger

1 Berger, Nina 410016 SV Neptun Aachen 147,15

1. 103 C 5 1,6 5 5,5 6,5 6,5 6,5 18,5 29,60

2. 203 C 5 2,0 4,5 5 3 4 3,5 12,0 24,00

3. 403 C 5 2,2 8 7,5 7 7 7,5 22,0 48,40

4. 5231 D 5 2,1 6,5 7,5 7 7,5 7 21,5 45,15

2 Ackmann, Karla 375466 SV Neptun Aachen 131,95

1. 103 C 5 1,6 7 6,5 7 7 7 21,0 33,60

2. 203 C 5 2,0 4 4 4 4 4 12,0 24,00

3. 403 C 5 2,2 5,5 6 6,5 7 6,5 19,0 41,80

4. 5231 D 5 2,1 5 5 5,5 5 6 15,5 32,55

3 Oswald, Ellen 358783 TPS Köln 89,95

1. 101 C 5 1,2 5 4,5 4 5 5 14,5 17,40

2. 401 C 5 1,4 6 6 5 6 5 17,0 23,80

3. 103 C 5 1,6 5,5 5 5 5 5 15,0 24,00

4. 612 C 5 1,5 5,5 5,5 6 5,5 5,5 16,5 24,75

4 Dudko, Marta 388798 TPS Köln 70,85

1. 101 C 5 1,2 3 3 3 2,5 3 9,0 10,80

2. 401 C 5 1,4 4,5 3,5 4 4,5 4,5 13,0 18,20

3. 103 C 5 1,6 5 4,5 4 4,5 4,5 13,5 21,60

4. 612 C 5 1,5 5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 20,25

WK 13 Turmspringen 5 - 7,5m weibliche Jugend C 2006/2007

1 Kopytov, Arina 373140 SV Neptun Aachen 246,55

1. 103 B 5 1,7 5,5 6 5 5,5 5,5 16,5 28,05

2. 203 C 5 2,0 5 6 4,5 4,5 4,5 14,0 28,00

3. 301 B 5 1,7 7 7,5 7,5 7,5 7 22,0 37,40

4. 403 C 5 2,2 6 6 6,5 5,5 6 18,0 39,60

5. 404 C 5 2,8 6 6 5 5 5 16,0 44,80

6. 105 C 5 2,4 6 6 6,5 6 6 18,0 43,20

7. 612 B 5 1,7 5 5 5 5,5 5 15,0 25,50

2 Eikermann, Jazzelle 308828 SV Neptun Aachen 221,85

1. 103 B 5 1,7 6 6 6 6,5 6,5 18,5 31,45

2. 203 C 5 2,0 4,5 4,5 4 4 3,5 12,5 25,00

3. 301 B 5 1,7 7 7,5 6,5 7,5 6,5 21,0 35,70

4. 5132 D 5 2,2 6 5 5,5 5,5 6 17,0 37,40

5. 303 C 5 2,1 6,5 6,5 6,5 7 6,5 19,5 40,95

6. 5233 D 5 2,5 3 2 2 2,5 2 6,5 16,25

7. 405 C 7 2,7 3,5 4,5 4 4,5 4,5 13,0 35,10
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

3 Miller, Elvira 361236 SV Neptun Aachen 201,95

1. 103 B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 6 5 16,5 28,05

2. 201 B 5 1,6 6 6 5,5 6,5 6 18,0 28,80

3. 301 B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 6 5,5 16,5 28,05

4. 403 C 5 2,2 5 5,5 4,5 4,5 4,5 14,0 30,80

5. 203 C 5 2,0 5 5 4 4 4,5 13,5 27,00

6. 105 C 5 2,4 4,5 4 4 4,5 4,5 13,0 31,20

7. 612 B 5 1,7 5,5 6 5,5 5,5 5,5 16,5 28,05

4 Berger, Lilli 410017 SV Neptun Aachen 196,60

1. 403 C 5 2,2 5 5 5 5 5 15,0 33,00

2. 103 B 5 1,7 5 6 6 6 5,5 17,5 29,75

3. 201 B 5 1,6 5 5,5 5 5 5,5 15,5 24,80

4. 301 B 5 1,7 5 5 5 5 5 15,0 25,50

5. 203 C 5 2,0 4,5 5,5 4 5 4,5 14,0 28,00

6. 612 B 5 1,7 4,5 5,5 6 5 5,5 16,0 27,20

7. 5231 D 5 2,1 4,5 5 4 4,5 4,5 13,5 28,35

WK 6 Turmspringen 5m männliche Jugend D 2008 und jünger

1 Bertram, Peer 369610 SV Münster 1891 130,05

1. 401 B 5 1,5 6,5 6,5 6,5 6 6 19,0 28,50

2. 103 B 5 1,7 6 6 6 6 6,5 18,0 30,60

3. 612 B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6 16,5 28,05

4. 403 C 5 2,2 7 6,5 6,5 6 6,5 19,5 42,90

2 Ackmann, William 391132 SV Neptun Aachen 117,80

1. 103 C 5 1,6 7,5 7 7 7 7 21,0 33,60

2. 203 C 5 2,0 4,5 4,5 3,5 4 4 12,5 25,00

3. 403 C 5 2,2 5 5 4 4,5 5 14,5 31,90

4. 5231 D 5 2,1 4,5 5 4 4 4,5 13,0 27,30

3 De Percin, Pierre 391131 SV Neptun Aachen 100,75

1. 101 B 5 1,3 6 5,5 5 5,5 6 17,0 22,10

2. 401 B 5 1,5 7 6,5 6 6,5 6 19,0 28,50

3. 612 B 5 1,7 3,5 3,5 3,5 3,5 4 10,5 17,85

4. 103 B 5 1,7 6,5 6 6 6,5 6,5 19,0 32,30

4 Steinkrüger, Luca 0 TPS Köln 72,25

1. 101 C 5 1,2 5,5 5,5 5 5 4,5 15,5 18,60

2. 401 C 5 1,4 5 5 4 4,5 4 13,5 18,90

3. 302 C 5 1,6 6 6 6 5,5 5,5 17,5 28,00

4. 612 C 5 1,5 1,5 2,5 1 1 2 4,5 6,75
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 14 Turmspringen 5 - 7,5m männliche Jugend C 2006/2007

1 Axer, Tim 354167 SV Neptun Aachen 308,90

1. 103 B 7 1,6 8 8,5 8 8 8 24,0 38,40

2. 403 B 7 2,1 9 8 8 7,5 8 24,0 50,40

3. 301 B 7 1,9 7 8,5 8 8 7,5 23,5 44,65

4. 5231 D 7 2,0 7,5 7,5 8 8 7,5 23,0 46,00

5. 105 B 7 2,4 5,5 5,5 6 5 5,5 16,5 39,60

6. 405 C 7 2,7 6 6 6 6,5 6,5 18,5 49,95

7. 5132 D 7 2,1 6 6 6,5 6,5 7 19,0 39,90

2 Jehle, Yunes 359294 TPS Köln 215,05

1. 103 B 5 1,7 6 5,5 5 5 5,5 16,0 27,20

2. 201 B 5 1,6 6 6 5,5 5,5 6 17,5 28,00

3. 403 C 5 2,2 5,5 5,5 5 5 5,5 16,0 35,20

4. 612 B 5 1,7 3,5 3,5 2,5 3 3 9,5 16,15

5. 105 C 5 2,4 6 5 5 5,5 5,5 16,0 38,40

6. 203 C 5 2,0 7 6 6 6 6 18,0 36,00

7. 5132 D 5 2,2 5,5 5 4,5 5 5,5 15,5 34,10

3 Magaslaki, Mika 358781 TPS Köln 205,50

1. 103 B 5 1,7 6 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 28,05

2. 201 B 5 1,6 5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 26,40

3. 401 B 5 1,5 6,5 6 5,5 6 6 18,0 27,00

4. 5132 D 5 2,2 5 5 4 4,5 5 14,5 31,90

5. 403 C 5 2,2 5 5 4,5 5 5 15,0 33,00

6. 612 B 5 1,7 5,5 6 6 5,5 6 17,5 29,75

7. 5231 D 5 2,1 5 5 5 4 4 14,0 29,40

4 El Makrini, Ismail 399085 TPS Köln 177,95

1. 101 B 5 1,3 6 6 5 5 5,5 16,5 21,45

2. 301 C 5 1,6 5,5 6 5 5 5,5 16,0 25,60

3. 401 B 5 1,5 5,5 5,5 6 6 6 17,5 26,25

4. 5211 A 5 1,8 4,5 4 3 2,5 4 11,0 19,80

5. 202 A 5 1,7 6 6 5,5 5 5 16,5 28,05

6. 612 B 5 1,7 5 5,5 5,5 5 5,5 16,0 27,20

7. 302 C 5 1,6 7,5 6,5 6 6 6 18,5 29,60

WK 3 Kunstspringen 3m weibliche Jugend D 2008 und jünger

1 Berger, Nina 410016 SV Neptun Aachen 209,25

1. 103 B 3 1,6 5 5 5 5 6,5 15,0 24,00

2. 201 B 3 1,8 6,5 6,5 6 6,5 7 19,5 35,10

3. 303 C 3 2,0 5,5 5,5 6,5 7 6 18,0 36,00

4. 403 C 3 1,9 7 7 7 7,5 7 21,0 39,90

5. 203 B 3 2,2 6 5,5 6 6 6,5 18,0 39,60

6. 5132 D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6 16,5 34,65
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

2 Ackmann, Karla 375466 SV Neptun Aachen 191,20

1. 103 B 3 1,6 6 6 5,5 6 6 18,0 28,80

2. 201 B 3 1,8 6 6,5 7 6 6 18,5 33,30

3. 303 C 3 2,0 4 4 4,5 4,5 4,5 13,0 26,00

4. 403 B 3 2,1 6 6 6,5 7 6,5 19,0 39,90

5. 203 B 3 2,2 4 4 5 5 5 14,0 30,80

6. 5233 D 3 2,4 3,5 4,5 4,5 5 4,5 13,5 32,40

3 Hoffmann, Judith 383782 SV Neptun Aachen 159,70

1. 101 B 3 1,5 6 6,5 6 6 6 18,0 27,00

2. 401 B 3 1,4 6 6 6 6 5 18,0 25,20

3. 301 C 3 1,8 5 5 5 5,5 6 15,5 27,90

4. 201 C 3 1,7 6 6 5,5 6 6 18,0 30,60

5. 5211 A 3 2,0 4 4 4 5,5 4,5 12,5 25,00

6. 103 C 3 1,5 5 5 5,5 5,5 5,5 16,0 24,00

4 Oswald, Ellen 358783 TPS Köln 157,80

1. 5211 A 3 2,0 5 5 4 4,5 5 14,5 29,00

2. 201 C 3 1,7 5 5 5 4,5 5 15,0 25,50

3. 401 C 3 1,3 6 6 5,5 5,5 6 17,5 22,75

4. 403 C 3 1,9 6 6 5,5 6 6,5 18,0 34,20

5. 103 C 3 1,5 6 5,5 5 5,5 5,5 16,5 24,75

6. 301 C 3 1,8 3,5 4 4,5 3,5 5 12,0 21,60

5 Rautenstengel, Jeanne 375467 SV Neptun Aachen 143,80

1. 101 B 3 1,5 4 4,5 5 4 4,5 13,0 19,50

2. 201 B 3 1,8 4 5 4,5 4,5 5 14,0 25,20

3. 301 B 3 1,9 4,5 3,5 5 3,5 5 13,0 24,70

4. 401 B 3 1,4 6 6 6 6 6 18,0 25,20

5. 5211 A 3 2,0 3 3,5 5 3 4,5 11,0 22,00

6. 103 B 3 1,6 5,5 5,5 6 5,5 6,5 17,0 27,20

6 Dudko, Marta 388798 TPS Köln 138,20

1. 101 C 3 1,4 5 5 4,5 4,5 5 14,5 20,30

2. 201 C 3 1,7 4 4 4 4 4 12,0 20,40

3. 401 C 3 1,3 4,5 4,5 4,5 4 4,5 13,5 17,55

4. 301 C 3 1,8 5 4,5 4,5 4 5 14,0 25,20

5. 5211 A 3 2,0 5,5 5 5 3,5 5 15,0 30,00

6. 103 C 3 1,5 5,5 5,5 5 5,5 5,5 16,5 24,75

7 Litau, Angelika 391126 SV Neptun Aachen 135,60

1. 101 B 3 1,5 5 5 5 4 5,5 15,0 22,50

2. 401 B 3 1,4 4,5 4,5 5 4 4,5 13,5 18,90

3. 201 B 3 1,8 3,5 4,5 4 3,5 5,5 12,0 21,60

4. 301 B 3 1,9 4 3,5 4,5 3,5 4,5 12,0 22,80

5. 5211 A 3 2,0 4,5 5 5 4,5 5 14,5 29,00

6. 103 B 3 1,6 4,5 4,5 4 4 4,5 13,0 20,80
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 11 Kunstspringen 3m weibliche Jugend C 2006/2007

1 Eikermann, Jazzelle 308828 SV Neptun Aachen 295,20

1. 403 B 3 2,1 5,5 6 5,5 5,5 5 16,5 34,65

2. 103 B 3 1,6 6 6,5 6 6 6 18,0 28,80

3. 201 B 3 1,8 7 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 35,10

4. 301 B 3 1,9 6,5 6,5 6 6,5 6,5 19,5 37,05

5. 5132 D 3 2,1 6,5 6 6 6 5,5 18,0 37,80

6. 203 B 3 2,2 7 6,5 7 7 7 21,0 46,20

7. 303 C 3 2,0 6 6 6 6 5 18,0 36,00

8. 105 B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6 16,5 39,60

2 Fink, Julia 368704 SV Neptun Aachen 250,50

1. 103 B 3 1,6 5,5 5,5 6 5 5,5 16,5 26,40

2. 201 B 3 1,8 5 5 5 4,5 5,5 15,0 27,00

3. 301 B 3 1,9 4,5 5 5,5 5 5,5 15,5 29,45

4. 401 B 3 1,4 6,5 6 6 6,5 6,5 19,0 26,60

5. 5211 A 3 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5 13,5 27,00

6. 105 C 3 2,2 5,5 5,5 6 5,5 6 17,0 37,40

7. 403 B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5 16,5 34,65

8. 303 C 3 2,0 7 7 7 7,5 7 21,0 42,00

3 Berger, Lilli 410017 SV Neptun Aachen 235,75

1. 403 C 3 1,9 6 6 6 5,5 6,5 18,0 34,20

2. 103 B 3 1,6 4,5 5 5 5,5 6 15,5 24,80

3. 201 B 3 1,8 5,5 5 6 5 6 16,5 29,70

4. 301 B 3 1,9 4,5 4 4,5 4,5 5 13,5 25,65

5. 5132 D 3 2,1 5,5 4,5 5 5,5 5,5 16,0 33,60

6. 203 B 3 2,2 3 3 3,5 3 4,5 9,5 20,90

7. 303 C 3 2,0 6 5,5 5,5 6 6,5 17,5 35,00

8. 105 C 3 2,2 5,5 4 5 4,5 5 14,5 31,90

4 Miller, Elvira 361236 SV Neptun Aachen 227,55

1. 403 C 3 1,9 5 5,5 5,5 6,5 6 17,0 32,30

2. 103 B 3 1,6 5 5 5 5 5 15,0 24,00

3. 201 B 3 1,8 6 5,5 6 6 6 18,0 32,40

4. 301 B 3 1,9 3,5 3,5 4 4 3,5 11,0 20,90

5. 5132 D 3 2,1 3 2,5 4 4 5 11,0 23,10

6. 203 C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 6 16,5 31,35

7. 303 C 3 2,0 4,5 4 4 3,5 5 12,5 25,00

8. 105 C 3 2,2 6 6 5,5 5,5 6 17,5 38,50

5 Pivovarova, Marta 355623 SV Neptun Aachen 193,35

1. 101 B 3 1,5 5 5 5 5,5 5 15,0 22,50

2. 201 B 3 1,8 5,5 5 5,5 5 6 16,0 28,80

3. 301 B 3 1,9 5 5,5 5,5 5 6 16,0 30,40

4. 401 B 3 1,4 5 4 5 5 5 15,0 21,00

5. 5211 A 3 2,0 5 5,5 5,5 5 5 15,5 31,00

6. 103 B 3 1,6 5,5 5,5 6 5,5 5 16,5 26,40

7. 403 C 3 1,9 4 4,5 4,5 4,5 4 13,0 24,70

8. 203 C 3 1,9 1 2 1,5 1 3 4,5 8,55
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NRW-Hallenmeisterschaften der D/C-Jugend im Wasserspringen

WK 2 Kunstspringen 1m männliche Jugend D 2008 und jünger

1 Ackmann, William 391132 SV Neptun Aachen 174,95

1. 103 B 1 1,7 5,5 6 6 6,5 6 18,0 30,60

2. 203 C 1 2,0 4,5 4 4 5 4 12,5 25,00

3. 301 B 1 1,7 4,5 5 5 5 5 15,0 25,50

4. 403 C 1 2,2 4 4,5 3,5 4 4,5 12,5 27,50

5. 104 C 1 2,2 5 5 5 6 5 15,0 33,00

6. 5223 D 1 2,3 4,5 5 5 5 4 14,5 33,35

2 Bertram, Peer 369610 SV Münster 1891 155,40

1. 401 B 1 1,5 7 6,5 7 7 6,5 20,5 30,75

2. 103 B 1 1,7 5 5,5 6 6 5 16,5 28,05

3. 301 C 1 1,6 3 3 4 3 3 9,0 14,40

4. 104 C 1 2,2 4,5 3 3 4,5 4 11,5 25,30

5. 403 C 1 2,2 5,5 4 4,5 5 4 13,5 29,70

6. 5221 D 1 1,7 5,5 5 5,5 6,5 4,5 16,0 27,20

3 Steinkrüger, Luca 0 TPS Köln 115,35

1. 103 B 1 1,7 4 4,5 5,5 5,5 4,5 14,5 24,65

2. 401 C 1 1,4 4 4,5 4,5 5,5 4,5 13,5 18,90

3. 301 C 1 1,6 4 5 4,5 4 4 12,5 20,00

4. 201 C 1 1,5 4 4,5 4,5 5 4,5 13,5 20,25

5. 302 C 1 1,6 4 4 3,5 4,5 4 12,0 19,20

6. 5122 D 1 1,9 2,5 2 1 3 2 6,5 12,35

4 Lakot, Gideon 410997 SV Neptun Aachen 104,55

1. 101 B 1 1,3 4 5 4 5 5 14,0 18,20

2. 201 C 1 1,5 4 4,5 3 4 4,5 12,5 18,75

3. 301 C 1 1,6 3 3 3 4 4 10,0 16,00

4. 401 B 1 1,5 3,5 4,5 3,5 3 4,5 11,5 17,25

5. 103 C 1 1,6 4 4,5 4,5 5 4,5 13,5 21,60

6. 202 C 1 1,5 3 3 2,5 2,5 3,5 8,5 12,75

WK 10 Kunstspringen 1m männliche Jugend C 2006/2007

1 Axer, Tim 354167 SV Neptun Aachen 270,35

1. 103 B 1 1,7 5,5 5,5 6 6,5 5,5 17,0 28,90

2. 201 B 1 1,6 7,5 7 6,5 7 6,5 20,5 32,80

3. 301 B 1 1,7 6 5,5 6 7 6 18,0 30,60

4. 401 B 1 1,5 7 6,5 6 7 7 20,5 30,75

5. 5231 D 1 2,1 5 5 5 6 5 15,0 31,50

6. 105 C 1 2,4 5,5 4,5 4,5 5,5 4 14,5 34,80

7. 203 B 1 2,3 6,5 6 6 6 5 18,0 41,40

8. 403 B 1 2,4 5,5 5 6 7 4,5 16,5 39,60
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2 Buhmann, Timur 361240 SV Neptun Aachen 251,00

1. 103 B 1 1,7 6,5 6,5 7 6,5 6,5 19,5 33,15

2. 201 B 1 1,6 7,5 7 7 7,5 7 21,5 34,40

3. 301 B 1 1,7 6,5 5,5 5,5 4,5 5,5 16,5 28,05

4. 401 B 1 1,5 7 6,5 7 7,5 6,5 20,5 30,75

5. 5122 D 1 1,9 3,5 4,5 4,5 5 4,5 13,5 25,65

6. 104 C 1 2,2 5,5 4,5 4,5 6 4,5 14,5 31,90

7. 203 C 1 2,0 6 5 5,5 6 5 16,5 33,00

8. 403 C 1 2,2 5 5 5 5,5 5,5 15,5 34,10

3 Jehle, Yunes 359294 TPS Köln 227,55

1. 103 B 1 1,7 6 5,5 6 6 5,5 17,5 29,75

2. 203 C 1 2,0 4,5 4 4 5 4,5 13,0 26,00

3. 301 C 1 1,6 5 4 5 6 4 14,0 22,40

4. 401 B 1 1,5 5,5 5 5 6,5 5,5 16,0 24,00

5. 5132 D 1 2,2 5 5 5 5,5 5 15,0 33,00

6. 104 C 1 2,2 6 5 5 6 5 16,0 35,20

7. 403 C 1 2,2 5 4 3,5 5,5 4,5 13,5 29,70

8. 5331 D 1 2,2 4,5 4 4 5,5 4 12,5 27,50

4 Magaslaki, Mika 358781 TPS Köln 223,25

1. 103 B 1 1,7 6 5 6 6,5 5 17,0 28,90

2. 201 B 1 1,6 6,5 5,5 5 6 5 16,5 26,40

3. 301 C 1 1,6 5,5 5 6 6 5,5 17,0 27,20

4. 401 B 1 1,5 4,5 5 5 5 5 15,0 22,50

5. 5122 D 1 1,9 5,5 5 5 6,5 5 15,5 29,45

6. 104 C 1 2,2 5,5 4 4 5,5 4 13,5 29,70

7. 403 C 1 2,2 5 4,5 5 5 4,5 14,5 31,90

8. 5221 D 1 1,7 5,5 5 5,5 6 5 16,0 27,20

5 Kreklow, Juan Pablo 391129 SV Neptun Aachen 199,20

1. 401 B 1 1,5 6 5 5 5,5 5,5 16,0 24,00

2. 103 C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6 5,5 16,5 26,40

3. 201 C 1 1,5 4,5 4,5 4 4,5 4,5 13,5 20,25

4. 302 C 1 1,6 4,5 5 4,5 4,5 4,5 13,5 21,60

5. 5211 A 1 1,8 5,5 5 5 5 5,5 15,5 27,90

6. 402 C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6 5,5 16,5 26,40

7. 5122 D 1 1,9 4,5 3 3,5 4,5 3,5 11,5 21,85

8. 104 C 1 2,2 5 4,5 4 5,5 4,5 14,0 30,80

6 Kepa, Marvin 369616 SV Münster 1891 194,90

1. 401 B 1 1,5 4 5 5 4 4,5 13,5 20,25

2. 103 B 1 1,7 4 5 5,5 5,5 5 15,5 26,35

3. 201 C 1 1,5 5 5,5 5,5 6 5 16,0 24,00

4. 301 C 1 1,6 5,5 5 6 5,5 5 16,0 25,60

5. 5211 A 1 1,8 3,5 4,5 4,5 5 4 13,0 23,40

6. 403 C 1 2,2 4 3 4 4,5 3 11,0 24,20

7. 104 C 1 2,2 5 5 5,5 5,5 5 15,5 34,10

8. 203 C 1 2,0 3 3 2 2,5 3 8,5 17,00
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7 El Makrini, Ismail 399085 TPS Köln 183,10

1. 101 B 1 1,3 5 5 5,5 5 5,5 15,5 20,15

2. 201 B 1 1,6 5 6 4,5 5,5 4,5 15,0 24,00

3. 301 C 1 1,6 4 3 3 4 3 10,0 16,00

4. 401 C 1 1,4 5 5,5 6 5 5 15,5 21,70

5. 5122 D 1 1,9 5 5 6 5,5 5 15,5 29,45

6. 104 B 1 2,3 4 3 2,5 4,5 3 10,0 23,00

7. 302 C 1 1,6 5 4 4,5 5,5 4 13,5 21,60

8. 5221 D 1 1,7 5,5 5 5,5 5,5 5 16,0 27,20

WK 17 Synchronspringen 1m weibliche  Jugend D + C 2006 und jünger

Ackmann, Karla         375466 SV Neptun Aachen 196,50

Eikermann, Jazzelle   308828

1 401 B 1 m 2,0 7 7,5 7 7 6,5 7 7 42,00

2 101 B 1 m 2,0 6,5 7 6,5 6,5 7 6,5 6,5 39,60

3 403 C 1 m 2,2 6,5 5,5 6,5 5,5 6,5 5,5 6,5 40,26

4 203 C 1 m 2,0 5,5 6 6,5 6 5,5 6 6,5 36,00

5 5223 D 1 m 2,3 4 6,5 6 6,5 5 6,5 4 38,64

Berger, Lilli               410017 SV Neptun Aachen 184,17

Miller, Elvira            361236

1 401 B 1 m 2,0 7 7 7 6,5 7,5 8 8 43,80

2 101 B 1 m 2,0 6 6,5 6 6,5 6,5 7 7 39,00

3 403 C 1 m 1,9 4,5 5 4,5 6 6 6 6 31,35

4 203 C 1 m 1,9 5 5,5 5,5 5,5 7,5 7,5 7 35,34

5 103 B 1 m 1,7 6,5 7 6 5,5 7,5 7 7,5 34,68

WK 19 Synchronspringen 1m mixed Jugend D + C 2006 und jünger

Ackmann, William        391132 SV Neptun Aachen 176,07

Berger, Nina                  410016

1 401 B 1 m 2,0 8 8,5 7,5 7,5 8,5 8 7,5 47,40

2 101 B 1 m 2,0 3 4 6 6,5 5 5 4 28,80

3 203 C 1 m 2,0 5,5 6 5 5 5,5 6 6 33,60

4 303 C 1 m 2,1 5,5 5,5 3 3,5 5,5 6,5 5 31,50

5 5122 D 1 m 1,9 5,5 6 5,5 6 7,5 7,5 5 34,77
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